https://www.prppg.ufpr.br/site/ppgeta/pb/contato/

ppgeta@ufpr.br

1

EDITAL nº 003/2023- PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO ENGENHARIA E TECNOLOGIA

AMBIENTAL – PPGETA - Unioeste

EDITAL nº 003/2023 – PPGETA - Unioeste

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESTÁGIO DE
PÓS-DOUTORADO SEM BOLSA PELO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO ENGENHARIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL- NÍVEL
MESTRADO E DOUTORADO DA UNIOESTE/CAMPUS DE
CASCAVEL PARA A LINHA DE PESQUISA DO PPGETA
MONITORAMENTO E MITIGAÇÃO DE POLUENTES NO MEIO

AMBIENTE: TRATAMENTO E DESTINAÇÃO DE CHORUME DE
ATERRO SANITÁRIO.

O Coordenador Local do Programa de Pós-Graduação em Engenharia e Tecnologia

Ambiental – PPGETA (UNIOESTE), considerando a Resolução Nº 028/2019-CEPE, de 30 de

novembro de 2019, que aprovou o  Regulamento de Pós-doutorado na UNIOESTE; considerando a

Resolução Nº 078/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que aprovou as  Normas Gerais para os

Programas de Pós-graduação stricto sensu da UNIOESTE, Considerando o Edital Nº 01/2023 –

PPGETA – UNIOESTE do processo de seleção para candidato a estágio de pós-doutorado sem

bolsa, TORNA PÚBLICO o RESULTADO do processo de seleção para candidato a estágio de pós-

doutorado sem bolsa:

1. Gabriela Medeiros, Rg: 10759026-9, Classificação: 1º

Publique-se

Cascavel, 21 de agosto de 2023.

Silvio César Sampaio

Coordenador do Curso de Pós-Graduação Stricto
sensu em Engenharia e Tecnologia Ambiental

https://www.prppg.ufpr.br/site/ppgeta/pb/contato/